



CHANGES PROGRAM | DARI انتخاب پلان برای نرخ برق

مبلغی که شما برای برق پرداخت می کنید مربوط به برنامه نرخ که شما انتخاب می کنید است

شما می توانید یک پلان نرخ را برای مصرف برق خود انتخاب کنید که برای شما و خانواده شما بهتر است. برخی از پلان ها بر اساس اندازه مصرف برق شما و برخی دیگر بر اساس وقت استفاده از برق است.

ستعمال برق چگونه اندازه گیری میشود

مثلاً اگر تیل میخرید، برای تعداد گیلن هایی که میخرید پول پرداخت میکنید؛ یا اگر تکه لباس میخرید، ممکن است برای تعداد مترهای که میخرید پول پرداخت کنید. با برق، شما برای کیلووات بر ساعت برق که در یک دوره مشخص استفاده میکنید، پرداخت میکنید. شرکت های برق شما از یک واحد اندازه گیری یا متر استفاده می کند که به خانه شما متصل است تا میزان مصرف برق شما را اندازه گیری کند. یک کیلووات بر ساعت معادل استفاده از 1000 وات برای 1 ساعت است

پلان ها

هر شرکت برق دارای پلان های مختلف نرخ است. شما می توانید برنامه ای را انتخاب کنید که متناسب با تقسیم اوقات و نیازهای شما باشد

بخش های پلان ها نرخ



برنامه نرخ برق شما در بخش های مختلف تقسیم بندی شده است. شما هر دوره صورتحساب را در پایین ترین سطح شروع می کنید. این تخصیص درجه 1 شما از کیلووات در ساعت است که کمترین قیمت را در هر کیلووات در ساعت دارد. همانطور که از برق بیشتری استفاده می کنید، به سطح دیگری می روید که در آن قیمت هر کیلووات در ساعت افزایش می یابد. بهترین راه برای پایین نگه داشتن هزینه های برق این است که مصرف انرژی پرداخت میکنید (tier) خود را محدود کنید بنابراین هزینه آن را با کمترین نرخ ممکن (صفر

فلتخم تا قوا رد قرب فرصم عن بم رب اه نالپ



مصرف هر کیلووات در ساعت در یک پلان نظر به وقت استفاده برق در جریان روز یا هم به روزی از هفته که از برق استفاده میکنید بستگی دارد. اگر شما می توانید مصرف برق خود را برای زمان هایی که نرخ پایین تر است و تقاضا در شبکه برق کم است، برنامه ریزی کنید، ممکن است در یک صرفه جویی کنید. در برنامه های (TOU) پلان مصرف برق نظر به استفاده در یک وقت مشخص ساعات مشخصی به عنوان ساعات اوج در نظر گرفته میشود (زمانی که بیشترین برق مورد TOU استفاده قرار میگیرد). درین اوقات کیلو وات در ساعت برق هم قیمتتر است. اکثراً استفاده برق از ساعت ۰۴:۰۰ بعد از ظهر تا ساعت ۰۹:۰۰ شب است. و در بعضی آخر هفته ها تغییر میکند

همچنین پلان ها نرخ ها مختلف برای کسانی که از انرژی خورشیدی یا وسایل نقلیه برقی رانندگی استفاده میکنند در دسترس است

در صفحه بعدی ادامه دارد



California Public
Utilities Commission

505 Van Ness Ave.
San Francisco, CA 94102

415-703-2782
800-848-5580 (Toll Free)

cpuc.ca.gov



NOO 0623

تغییرات: انتخاب کردن یک پلان نرخ: CHANGES:

ادامه صفحه اول



چگونه یک پلان برای نرخ انتخاب کنیم

برای انتخاب یک پلان نرخ، ابتدا در نظر بگیرید که چگونه و چه زمانی برق در خانه شما استفاده می شود.

? آیا اوقات در روز وجود دارد که تمام اعضای خانواده شما در محل کار و مکتب باشند

? چه زمانی برنامه شما اجازه می دهد زمان برای کارهای خانه

آیا برنامه خانواده شما انعطاف پذیر است? آیا می توانید روزها یا زمان هایی که از لوازم خانه استفاده می کنید را تغییر دهید

زود بیدار می شوید یا شب ها دیر بیدار می شوید? آیا برنامه کاری شما اغلب تغییر می کند یا یک برنامه منظم است

نیازها و برنامه های هر خانواده متفاوت است. اگر می توانید در هنگام استفاده از برق تغییراتی ایجاد کنید، مانند تغییر وقت انجام کارها، ممکن است بتوانید با یک برنامه زمان استفاده، در هزینه صرفه جویی کنید.


برخی از برنامه ها یا شرکت های برقی به شما امکان می دهند یک بار در سال برنامه نرخ خود را تغییر دهید. دیگران ممکن است از شما بخواهند قبل از اینکه بتوانید به یک برنامه دیگر بروید، یک تعهد 12 ماهه برای ماندن در یک برنامه نرخ بهره داشته باشید. تغییر برنامه نرخ خود را ممکن است تا دو دوره پرداخت بل ها در اجرا در آورد.

شرکت های سودمند دارای وسیله های آنلاین هستند که می توانند شما را در انتخاب یک برنامه برای نیازهای شما راهنمایی کنند.

سازمان تغییرات شما می تواند به شما در استفاده از این ابزارها و انتخاب یک برنامه نرخ بهره که برای شما و خانواده شما مناسب است، کمک کند.

برای معلومات بیشتر به وب سایت و ایمیل ذیل مراجعه کنید

 VISIT: www.cpuc.ca.gov/team-and-changes

 EMAIL: cabteamandchanges@cpuc.ca.gov

